
Determina Dirigenziale N.27 del 29/12/2017 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
FINANZIARIA

      N.27   DEL 29/12/2017

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA TRAMITE AFFIDAMENTO
MEPA

Il giorno ventinove del mese di Dicembre dell'anno
duemiladiciassette. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;

Vista la Delibera del Commissario Straordinario n.18 del
30/03/2017 con cui è stato approvato il Bilancio di
Previsione per l'anno 2017/2019.



Determina Dirigenziale N.27 del 29/12/2017 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

PREMESSO CHE :

- questo servizio per l'assolvimento delle funzioni lavorative necessita del materiale di cancelleria:

- CONSIDERATO che, si rende necessario procedere all'individuazione della Ditta a cui affidare la
fornitura in parola;

- VISTO il Regolamento com.le per l'esecuzione in economia di lavori beni e servizi rettificato con
Delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 07.03.2013;

- VISTO la consultazione sul mercato elettronico e la presentazione della trattativa privata n. 367169
del 28/12/2017 - CIG ZC7217C190

- vista l'offerta economica e le condizioni di vendita presentati dalla ditta Tecnoffice Snc,con sede in
Via Amendola n.84/A - 00013 Mentana-, che propone la fornitura di cui alla trattativa privata di cui
sopra ad un prezzo pari ad € 683,58 oltre IVA;

- Ritenuto opportuno e conveniente affidare alla ditta Tecnoffice Snc,con sede in Mentana (RM)Via
Amendola n.84/A,la fornitura del materiale di che trattasi per un importo totale di € 833,97
(comprensivo di IVA e spese di trasporto);

- Ritenuto dover impegnare, per i suddetti motivi, la complessiva somma di € 833,97;

D E T E R M I N A

1. di procedere all'acquisto, tramite mercato elettronico della Pubblica Amministrazione, della
fornitura del materiale di cancelleria di cui alla trattatitva privata n. 367169 e di  impegnare, come in
effetti si impegna, la somma complessiva di € 833,97;

2. di dare atto che la somma totale di € 833,97 trova copertura sui seguenti impegni contabili del
bilancio 2017:

1721/2017 per € 244,91;
1722/2017 per € 43,07
1723/2017 per € 53,05
1724/2017 per € 492,94

3. di liquidare e pagare, senza ulteriore atto, nei limiti della spesa impegnata, l'importo dovuto alla
summenzionata ditta;



Determina Dirigenziale N.27 del 29/12/2017 pag.3

4 .di comunicare alla ditta Tecnoffice Snc dopo l'esecutività del presente provvedimento di spesa
contestuale all'ordine della prestazione il numero dell'impegno contabile e la copertura finanziaria,
con l'avvertenza che la relativa fattura/e dovrà essere completata con gli estremi della suddetta
comunicazione;

5. di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni di Settore
e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del responsabile del
servizio finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Serv.Rag.,Bilancio e Economato

(Dott.ssa Cristina Luciani)



Determina Dirigenziale N.27 del 29/12/2017 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 29/12/2017 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 29-12-2017  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 29-12-2017  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 11-01-2018 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


